
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 31/2016 
privind revocarea  HCL nr. 89/2015 având ca obiect aprobarea concesionării prin licitație 
publică a  activității de gestionare a câinilor fără stăpân al municipiului Târgu Secuiesc a 

documentației de atribuire și aprobarea caietului de sarcini a concesionării 
  
 

Consiliul Local al municipiului Târgu secuiesc, județul Covasna, 
Analizând proiectul de hotărâre și expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 

Secuiesc, privind revocarea  HCL nr. 89/2015 având ca obiect aprobarea concesionării prin licitație 
publică a  activității de gestionare a câinilor fără stăpân al municipiului Târgu Secuiesc a 
documentației de atribuire și aprobarea caietului de sarcini a concesionării, 

In temeiul prevederilor art. 45 alin. 1 si art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 
privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 
 

                                   HOTĂRĂȘTE: 
 
 
 

Articol unic  – Hotărârea Consiliului Local nr.  89/2015 privind aprobarea concesionșrii 
prin licitație publică a activității de gestionare a câinilor fără stăpân al municipiului Târgu Secuiesc, a 
documentației de atribuire și aprobarea caietului de sarcini a concesionării, se revocă. 

 
 

                        Târgu Secuiesc, la  31 martie 2016 
 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ             Molnár Lajos Zoltán                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                     SECRETAR                                                                                                                          Zátyi Andrei 

 
 
 
 
 
 
 

 Întocmit Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


